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Professor/ førsteamanuensis/førstelektor i Interkulturell forståelse
med fokus på Latin-Amerika
Ved NLA Høgskolen er det fra 1. august 2015 ledig en fast stilling som professor/førsteamanuensis/førstelektor på seksjon for Interkulturell
forståelse.

Arbeidsoppgaver
Arbeidsoppgaver vil være forskning -og undervisningsoppgaver på master og bachelorstudiet i Interkulturell forståelse i Bergen. Masterstudiet
har oppstart første gang fra høsten 2015. Det må også påregnes en årlig studietur til Bolivia med studenter på inntil fire uker. Den som blir
ansatt forventes å bidra i det samlede fagmiljøet med faglig utvikling og forskning. Det kan også bli aktuelt med utvikling av og undervisning i
andre utdanninger ved NLA Høgskolen etter avtale.

Kvalifikasjonskrav
Søker må ha relevant faglig kompetanse på interkulturell kommunikasjon og -interaksjon med regional kompetanse på Latin-Amerika, gjerne
Bolivia/Andes. Søker må kunne kommunisere på spansk skriftlig og muntlig.
Interkulturell forståelse (IKF) har kulturforståelse, religion, interkulturell kommunikasjon og nord- sør problematikk som sine primære faglige
pilarer, med vekt på interkulturelle relasjoner. Studiet er interdisiplinært med teori- og metodetilfang fra sosialantropologi, religions- og
kulturvitenskap og interkulturell kommunikasjon.

Interkulturell forståelse er studiet av hva som skjer i interkulturelle møter, forstått som møtet mellom mennesker og aktører som opplever seg
som kulturelt forskjellige. Det dreier seg med andre ord om studier av interkulturell kommunikasjon og interaksjon, og av sentrale faktorer som
påvirker interkulturelle relasjoner, hvordan aktører mestrer og forhandler mellom kulturelle forskjeller, og hvordan premissene defineres.

Søker bør ha relevant undervisnings- og veiledererfaring på høgskole og/eller universitetsnivå og dessuten gode kommunikasjonsevner muntlig
og skriftlig. Kompetanse på minoriteter, urfolk, migrasjon, migrasjonspedagogikk og/eller menneskerettigheter er ønskelig.

Vi søker en person som er selvstendig og initiativrik, som arbeider grundig og nøyaktig, og som har stor arbeidskapasitet og evne til å sette seg
raskt inn i nye arbeidsoppgaver. Det er viktig å ha stort engasjement for kommunikasjonen med studenter.
NLA Høgskolen er en privat kristen høgskole og aktuelle kandidater må kunne identifisere seg med skolens bekjennelses- og verdigrunnlag.

Vi kan tilby et dynamisk og godt arbeidsmiljø, og en faglig spennende stilling med god mulighet for faglig utvikling. Lønn etter kvalifikasjon,
pensjonsavtale i Statens pensjonskasse. NLA Høgskolen er Inkluderende arbeidslivsbedrift. Dersom det ikke melder seg kvalifiserte søkere
med førstestillingskompetanse, kan det bli aktuelt å ansette i midlertidig stilling som høgskolelektor.

Arbeidssted: NLA Høgskolen Bergen, arbeidssted Sandviken.

Søknad
Vi ber søkere gjøre kort rede for hvordan de samsvarer med stillingsutlysningen med vekt på faglig og metodologisk kompetanse,
undervisningserfaring og språk.

NLA Høgskolen er en kristen høgskole og aktuelle kandidater må kunne identifisere seg med skolens verdigrunnlag. Dette bør kommenteres i
søknaden

Aktuelle søkere vil bli kalt inn til intervju før endelig innstilling. Det kan også bli aktuelt med prøveforelesning. I den samlede vurderingen av
søkerne, vil faglig kompetanse, erfaring og personlige egenskaper bli tillagt vekt.

Spørsmål om stillingen kan rettes til: Seksjonsleder Line Alice Ytrehus, lay@nla.no, tlf. 901 21 058 / 55 54 07 68 eller personalsjef Anne Hansli,
anne.hansli@nla.no, tlf. 55 54 07 56.

Søknadsfrist: 15. februar 2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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